A in deitate atque humanitate Domini nostri Jesu Christi unam voluntatem unamque operationem prædicantes, doctrinam hæreticam impudenter defendere conabantur; neque enim, ut sacerdotes Dei oportuerat, sanctarum Scripturarum et Patrum testimoniis hoc demonstrabant, sed mundanis sophismatibus Evangelium Christi callide machinabantur pervertere. Quos omnes cum suis erroribus divina censura de sancta sua projectit Ecclesia, et nunc superno favente præsidio in unam veræ fidei consonantiam omnes Dei Ecclesiæ præsules ubique concordant, et factum est os et labium unum, unusque grex et unus pastor Christus Filius Dei, qui unanimiter a cunctis ejus sacerdotibus atque [U., æque] sinceriter prædicatur. Ideo et vestri Christiani regni fastigium studium pietatis assumat, quatenus hæc omnibus Dei Ecclesiis, præsulibus, sacerdotibus, clericis et populis ad laudem Dei pro vestri quoque regni stabilitate atque salute omnium prædicetur, ut Deus omnipotens ab omnibus populis unanimiter glorificetur ac collaudetur. Definitionem prædictæ sancti concilii, et acclamationem reverentissimorum episcoporum, que prosphonicus dicitur, ad piissimum imperatorem, et edictum clementissimi imperatoris pro veræ fidei confessione conscriptum et abique mandatum per latorem 78 præsentium Petrum notarium regionarium sanctæ nostræ Ecclesiæ illuc prævidimus destinare, ut in eadem sacræ synodi definitione, tanquam pro spiritualibus filiis patres, omnes vestri religiosissimi regni Ecclesiarum antistes juxta tenorem a nobis illuc destinatum subscriptiones suas sicut in libro vite per suæ confessionis signaculum ascribentes unumquique subiungat: ut pax et concordia in Ecclesiis Dei vestri sublimis regni temporibus, Deo concedente prospera Christianitate favente, crebrescat [U., crescat] et maneat; ut qui vestrum certamen regnare disposuit, eum fidei stabilitate submixta comodat per plurima tempora prospera ac tibi placis commissum populum dispensare. Innotamam excellentiam vestram gratia superna custodiat. Amen.

De his qui contra prædictas ecclesiarum Dei prædictas continentur latere [G., oblatrare] alloquio.

Placuit hæc sanctæ synodo secundum priorum sanctionem canonum, ut qui contemptores Ecclesiæ Christi vel sacris ejus sanctis persistunt, a communione fidelium triennio excommunicarentur, donec summan respiscendo sub satisfactione penitentis admitti demum ad communionem possint. Certe si eorum adhuc nefanda prociatæ perseverando aut fuerit crepta indefinenter obrectare, placuit nec in finem eis saltem visitationem dare ut vel supplicis sentiant quod hic sensu terpentis neglexerunt, dicente sancto Spiritu per prophetam: *Tantummodo*